
PROGRAM: VANDRING KARPATENE 1 JUNI 2024

VANDRING I TRANSILVANIA - KARPATENE
7 frokoster, 5 lunsjer og 5 middager inkludert

Dag 1

Avreise Norge og ankomst Bucuresti
Middag

Avreise med Lot via Warszawa der vi bytter fly før vi setter kursen videre mot Bucuresti.

Her møter vi den lokale guiden som sørger for at vi kommer oss med buss innover mot
bysentrum og hotellet vårt. Her sjekker vi inn og møtes i resepsjonen for en kort bytur for
å få en liten oversikt. Dette gjør vi til fots mens vi er på vei til middagen. En prangende,
men interessant arkitektur skjuler eldre skatter som historiske kirker. Museer, parker og
moderne kafeer er det flust av. Gågaten i det historiske sentrum er veldig trivelig.

Dag 2

Bucuresti - Brasov
Frokost, lunsj, middag

Etter frokost skal vi få et annet innblikk i hovedstadens severdigheter. «Palace of
Parliament» er verdens nest største bygning etter Pentagon i USA. Med buss får vi litt
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mer panorama-følelse.

Deretter setter vi kursen nordover mot den mektige fjellkjeden Karpatene. Vi kjører over
fjellpasset og ankommer middelalderbyen Brasov på nordsiden av fjellkjeden om
ettermiddagen. På veien dit passer det godt å spise lunsj og smake litt av regionens
viner. Her dyrkes mye god vin og det er godt klima for det.

Brasov er også en av Romanias største og mest moderne byer med cirka 300.000
innbyggere. Jammen er det også en av de mest besøkte stedene i Romania, ikke
merkelig. Omgitt av Karpatenes sørlige fjelltopper og med vakker gotisk, barokk og
renessansearkitektur, for ikke å glemme alle historiske attraksjonene byen har å by på,
er det en spennende by vi skal bli bedre kjent med og overnatte i. Som Biserica Neagr?,
den svarte kirken, som er den største mellom Wien og Istanbul i sitt slag.

Det er på tide å ønske riktig velkommen med en middag ute på restaurant.

Dag 3

Vandring Brasov - Piatra Craiului nasjonalpark
Frokost, lunsj, middag
4 timer
500 meter opp og ned

Etter frokost er det på tide å snøre på seg vandreskoene du foretrekker. Vi begynner med
en kort transportetappe til inngangen til ravinene Zarnesti. Disse hører innunder Piatra
Craiuliu nasjonalpark som er en av de aller vakreste fjellmassiver i hele landet. Det er
veldig steinete, en tynn kalksteinstripe på 22 kilometer ble til på naturlig vis etter
bevegelser i fjellene.

Området er også vel bebodd av mange rovdyr. Selv om denne delen av Karpatene ikke er
så stor i areal, er det hjemmet til nesten en tredjedel av de store dyrene i Europa: bjørner,
ulver og gauper i særdeleshet har store bestander.

Vi vil nok ikke treffe på noen av disse på vår ferd, men det er jo spennende å tenke på at
her holder de til i de dype skogene!

Det blir piknik underveis på turen og når vi er tilbake i Brasov igjen er det nok et måltid i
vente. Denne gang på en lokal restaurant.

Dag 4

Vandring Bucegi / Piatra Craiului , besøk hos grev Dracula
Frokost, lunsj, middag
Fra 4 timer
550 meter opp og ned

Etter frokost skal vi først til noe som alle forbinder med Transilvania. Vi må få med oss
landets og regionens mest kjente slott - kjent som Draculas slott. Da setter vi kursen til
den lille byen Bran der vi skal besøke Castle Bran, som det heter. Det er dog ikke
dokumentert at Vlad Tepes ( Dracula ) noen gang har besøkt slottet, men det er i høyeste
grad sannsynlig, og dette er uten tvil Romanias mest besøkte severdighet.

Så skal vi ut å vandre i de mer bratte områdene av Bucegi og Piatra Craiului-fjellene.
Hold øynene åpne og kikk godt etter den sorte fjellgeita, som pleier å være oppe blant de
bratte fjellveggene. Området er riktig så vakkert med fjelltopper, skoger og åpne landskap.
Ruten passerer områder der det er mye buskap og gjetere som passer på dem. Her og
der dukker det opp hytter der de holder til. Etter hvert åpner det seg en herlig utsikt over to
av de mest spektakulære massivene i den sørlige delen av Karpatene: Bucegi og Piatra
Craiului. Vi spiser pikniklunsj underveis.
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Etter endt vandring blir det transport tilbake til hotellet. Om kvelden venter det middag på
en lokal restaurant.

Dag 5

Dag til egen disposisjon
Frokost

Dagen er din og du bruker den til akkurat det som måtte passe deg. Reiseleder legger opp
til en aktivitet eller to, men det er fullt mulig å slappe av i byen eller på hotellet.
Tampafjellene ligger like ved byen og har en kabelbane som går opp. Fra toppen er det
meget bra utsikt!

Måltider organiseres av reiseleder for den som vil.

Dag 6

Vandring Ciucasfjellene
Frokost, lunsj
6-7 timer
800 meter opp / 660 meter ned

Dagen begynner som alltid med frokost. Vi skal så ut å oppdage mer.

Målet er Ciucasfjellene og Muntele Rosu ( De røde fjell) som også huser et chalet.
Første del går til Ciucas chalet på 1 954 moh. Selv om disse fjellene i seg selv ikke er så
høye, er det en enorm variasjon i natur. Det mest spesielle i denne delen er de mange
steinformasjoner som ser ut som alt man bare kan tenke seg. Det er bare fantasien som
setter grenser: tårn, nål, sjampinjong eller de med menneskelige trekk - eller dyrelignende.
Vær og vind har gjort en artig og kreativ jobb her.

Etter noen times tur skal vi tilbake til Brasov og middag på egen hånd i dag. Reiseleder vil
organisere måltid for deg som vil.

Dag 7

Brasov - Viscri - Bucuresti
Frokost, lunsj, middag

Vi spiser frokost og sjekker ut fra hotellet. I dag skal vi sette fokus på det mer kulturelle,
mens vi forflytter oss tilbake til hovedstaden.

Viscri er en tidligere saksisk landsby som er på UNESCO sin liste for verdensarv. Vi
oppdager den til fots og ser festningskirken som det er mange av i denne regionen. Nå
er vi tilbake til 1200- og 1300-tallet der de saksiske bosetterne måtte beskytte seg for
mongolenes brutale og massive styrker som var på full fremmarsj.

Vi skal spise en tradisjonell lunsj som blir laget til oss av de lokale her. Som drikke til blir
det hjemmelaget vin og brandy.

Om ettermiddagen er vi atter tilbake i hovedstaden og her gjør vi oss klare til å spise vår
siste middag sammen på turen. Det gjør vi på restaurant.

Dag 8

Hjemreise
Frokost
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Etter frokost og litt tid til egen disposisjon, tar vi turen til flyplassen. Lot flyr oss samme
veien tilbake til Norge - mellomlanding og flybytte i Warszawa.
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